
Markkinointikirje myyjille 2022 
 

Tervetuloa myyjäksi Hyvän mielen Joulumarkkinoille 
Mietoisten Maamiesseurantalolle lauantaina 10.12.2022 
 
Suositut ja perinteiset joulumarkkinat järjestää Lions Club Mietoinen Ulricat ja kyseessä on 
hyväntekeväisyystapahtuma, jonka tuotto ohjataan alueen lasten ja nuorten hyväksi. Haluamme 
tukea myös käsityöläisiä ja yrittäjiä, joten pidämme hinnat samana kuin aikaisemmin.  
 
Tapahtuman tiedot 
  
Aika: lauantai 10.12.2022 klo 11.00-15.00 
Aukioloaika: myyntiaika klo 11.00 - 15.00 (myyntipöydän rakentaminen klo 9.00 alkaen) 
Paikka: Mietoisten Maamiesseurantalo, Pyhäntie 133, Mynämäki 
Järjestäjä: LC Mietoinen/ Ulricat, myynnin yhteyshenkilö Liisa-Maija Verainen 

puh. 044 264 0605, liisamaija.verainen@gmail.com 
 
Näytteilleasettajien ohjeet  
Kahvio ja arvonta toteutetaan järjestäjän toimesta. Toivomme myyjien osallistuvan joulu- ja 
juhlatunnelman luomiseen. Kynttilöitä ei palovaaran takia tilassa voi polttaa.  
Jos markkinat perutaan, palautamme saadut maksut.    
 
Tilaisuuden markkinointi: 
Tilaisuutta markkinoidaan maksullisella ilmoituksella Vakka-Suomen Sanomissa sekä erilaisilla 
tiedotteilla mm. sosiaalisen median kautta.   
 
Myyntipaikan hinta ja varustus: 
Myyntipaikan hinta on sisällä 30 euroa + arpajaispalkinto ja ulkona 15 euroa + 
arpajaispalkinto. Arpajaispalkinnot kerätään ennen ovien avaamista asiakkaille. Mikäli tarvitset 
sähköä, veloitamme siitä 5 euroa. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikäli myyjä ei 
saavu klo 10.00 mennessä, paikka luovutetaan seuraavalle eikä maksua palauteta. Pöytien purku 
tapahtuu klo 15.00. Olemme rauhoittaneet pääoven seudun: myyjien saapuminen ja tavaroiden 
tuonti tilaan tapahtuu Maamiesseuran talon päädyssä olevan oven kautta (opastus). 
 
Maksuehdot: Varmista paikkavarauksesi ilmoittautumisen jälkeen pankkisuorituksella, jossa 
näkyy myös myyjän nimi. Sisäpaikan hinta on 30 euroa ja ulkopaikan 15 euroa. Pankkiyhteys: LC 
Mietoinen/Ulricat, FI50 4355 1120 0035 05, BIC ITELFIHH. Paikkamaksun tulee näkyä järjestäjän 
tilillä viimeistään 3.12. Tämän jälkeen paikat luovutetaan jonossa olevalle, ellei maksua ole 
suoritettu. 
 
Tervetuloa mukaan - laitetaan yhdessä hyvä kiertämään! 
LC Mietoinen/Ulricat  
 
Lions Club Mietoinen/ Ulricat toimii usean kunnan alueella. Leijonien tunnus ”Me palvelemme” 
on lähtökohtana naisklubin toiminnassa.    


